Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

<< Куженерский детский сад Ме 3 « Колосок››

ПРИКАЗ

<< 09» января 2024г.
Ме 1а

О создании бракеражной комиссии

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного

ассортимента продуктов питания в ДОУ,

ПРИКАЗЬІВАЮ:

1.І\/Іарышеву Светлану Ивановну, заведующим хозяйством, назначить ответственной за

соблюдение натуральных норм питания, Калорийность выхода блюд, органолептической

оценки пищи.

2. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель: Кузьминых Т.В.

Члены комиссии: Сидыганова Г.И.  повар, Скулкина С.В.  воспитатель,

Марышева С.И.  завхоз.

3. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год до 15.01 .2024г

4.Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи и контролировать использование

технологических карт при написании меню и приготовления пищи.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

»

~

И.о.завед ющего детским .,;~» шьщ ` / Н.В. Соловьева

з Ж И °е 5 '
С приказом ознако ~›. :*""` <°°~ ~ › єесМарь1шева С.И.

С
“ёуженерскид Сидь1гановаГ.И

ета/2520 С
Скулкина С.В.

«Колоддк Я
ад “(4 ;т Кузьминых Т.В

"«<.гш`°'*°“'”“ф І
Ц д 3|А\^3

°ї:є,в×

Ею!",'~<«ноом(0:

'%`;~°'Р

'<&2~_:взВ>~

		2024-09-30T14:25:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЖЕНЕРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №3 "КОЛОСОК"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью